MESE DI GENNAIO 2012

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE
TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E
ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

13,05

4,64

3,83

90,79

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

86,95

95,36

9,21

AREE

AREA SERVIZ!
GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E
ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

20,46

9,17

5,46

85,00

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

79,54

90,83

15,00

AREA SERVIZ] TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE
TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E
ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

11,02

2,68

2,69

91,67

TASSQ DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

88,98

97,32

8,33

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE
TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINAR! E
ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

6,35

3,63

97,29

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

93,65

100,00

2,71

AREA SERVIZIO
POLIZIA

TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

10,58

4,76

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

89,42

95,24




TASSO MAGGIOR

PRESENZA

{STRAORDINARI E

ALTRO) 3,40

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO 92,82 TASSO DI ASSENZA CORRELATO 7,18




